UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS JURÍDICAS

Centro de Ciências Jurídicas – CCJ – UFPB – Campus I

Cidade Universitária – João Pessoa – PB – Brasil – CEP 58051-900 Fone +55(83)3216-7627

PROCESSO SELETIVO 2021 – EDITAL N° 14/2020/PPGCJ

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Jurídicas da
Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, considerando o que dispõe
o subitem 13.3 do Edital de Seleção, torna publica a relação dos candidatos que não realizam a
matrícula no prazo estabelecido em edital do PROCESSO SELETIVO 2021, do Programa de
Pós-Graduação em Ciências Jurídicas da Universidade Federal da Paraíba, a saber:

CANDIDADOS DESISTENTES DO MESTRADO
AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CADIDATO(A)
55853 RAFAEL GOMES DA CUNHA CAVALCANTE
55803 MATHEUS BARBOSA DE MELO
55801  ÂNI MEDEIROS ALVES DE QUEIROZ

João Pessoa-PB, 19 de julho de 2021.

Profª Drª. Maria Creusa de Araújo Borges

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciências Jurídicas da
Universidade Federal da Paraíba (PPGCJ/UFPB)